
 
Gdański Jarmark Bożonarodzeniowy 2025: Świąteczna magia, nowe kubki i 
niezapomniane chwile! 

Wystartował Jarmark Bożonarodzeniowy w Gdańsku, który przynosi mnóstwo 
niespodzianek! Oprócz znanych i lubianych atrakcji, czekają na odwiedzających nowe 
przestrzenie, smaki z różnych zakątków świata, twórcze rękodzieło i codzienne wydarzenia 
kulturalne, które sprawią, że poczujesz magię świąt w samym sercu Gdańska. Pierwsze z 
wydarzeń – Ceremonia Otwarcia, już w sobotę od godz. 15:30. 

Oficjalne otwarcie Jarmarku Bożonarodzeniowego w gdańsku tradycyjnie odbędzie się w 
pierwszą sobotę wydarzenia, która przypada na 22 listopada. Start świątecznej parady 
zaplanowany jest wyjątkowo przy Bramie Adwentowej, która w tym roku po raz pierwszy znajduje 
się przy skrzyżowaniu ulic Bogusławskiego i Zbytki, czyli w nowej części Jarmarku. Parada ruszy o 
godz. 15:30 w stronę sceny na Targu Węglowym. Tam, od godz. 16 zaplanowane jest oficjalne 
otwarcie wydarzenia. Ceremonia Otwarcia jest jednym z ponad 100 punktów artystycznych, 
które pojawią się w przestrzeni Jarmarku do 23 grudnia. 

Nowości i wyjątkowe przestrzenie 

Tegoroczna edycja gdańskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego to ponowne przeobrażenie 
krajobrazu miasta w świąteczną magię! Po raz pierwszy Jarmark obejmuje całą ulicę 
Bogusławskiego, która zachwyca zupełnie nową, kontenerową zabudową, której tematyzacja 
została zainspirowana Teatrem Szekspirowskim. To właśnie tutaj powstała nowoczesna strefa 
gastronomiczna oraz klimatyczne instaspoty – idealne miejsca do pamiątkowych, świątecznych 
zdjęć z rodziną i przyjaciółmi, jak: Brama Szekspirowska, balkon Romea i Julii czy Zakątek św. 
Mikołaja oraz Brama Adwentowa. To tutaj podczas obecnej edycji gościć będzie św. Mikołaj! 

Po dwuletniej przerwie Jarmark powraca także na Forum Gdańsk, gdzie na gości czekają kolejne 
atrakcje, świąteczne dekoracje oraz niepowtarzalna atmosfera. Tradycyjnie każda część 
Jarmarku emanuje świąteczną magią – dekoracje i iluminacje sprawią, że spacer po Jarmarku 
staje się niezapomnianym przeżyciem. 

Świąteczny program 

Wydarzenia programowe ruszają razem z Ceremonią Otwarcia. Tuż po niej odbędzie się Zimowa  
Potańcówka w Anielskim Zakątku. Kolejne dwa dni będą wyłącznie dla wystawców, aby od 
wtorku ponownie zagościł program, w nim cykliczne Teatralne Wtorki, które zaczną się od 
przestawienia Grinch. Tego dnia premierę będzie miało również Jarmarkowe Karaoke. W środę 
zapraszamy na świąteczne fireshow, a w czwartek warsztat o mądrym dokarmianiu ptaków i cykl 
z przedstawieniami Rodzinne Czwartki – Podróże Królowej Śniegu. W piątek powitają 
odwiedzających Kolędy i świąteczne hity w smooth-jazzowym klimacie oraz warsztaty taneczne 
z SoSalsa. Dzienny program Jarmarku dostępny jest na https://bozonarodzeniowy.pl/program-
jarmarku/. 

Gastronomia – świąteczne smaki z całego świata 

Gdański Jarmark Bożonarodzeniowy to prawdziwa uczta dla smakoszy! Na odwiedzających 
czeka aż 22 kuchnie świata – od tradycyjnych polskich pierogów i aromatycznego grzanego wina, 
przez regionalne przysmaki Pomorza, po egzotyczne dania kuchni włoskiej, hiszpańskiej, 
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gruzińskiej, czy azjatyckiej. Każdy znajdzie tu coś dla siebie, niezależnie od upodobań 
kulinarnych. 

W nowoczesnej strefie gastro na ul. Bogusławskiego można nie tylko rozgrzać się gorącym 
napojem i spróbować świątecznych przysmaków, ale także odpocząć w specjalnie 
przygotowanych strefach relaksu i poczuć klimat najlepszego jarmarku bożonarodzeniowego w 
Europie. To doskonała okazja, by odkrywać nowe smaki, dzielić się nimi z bliskimi i poczuć 
prawdziwie międzynarodową, świąteczną atmosferę. 

Rękodzieło i prezenty – znajdź coś wyjątkowego 

Jarmark to raj dla miłośników rękodzieła i poszukiwaczy niepowtarzalnych prezentów. Wśród 222 
stoisk znajdzie się oryginalną biżuterię, ceramikę, ozdoby świąteczne, naturalne kosmetyki, 
drewniane i tekstylne wyroby, świece, a także mnóstwo innych propozycji od lokalnych i 
regionalnych twórców. To idealne miejsce, by znaleźć unikatowe upominki dla najbliższych i 
poczuć ducha świąt. 

Szczególną popularnością cieszą się wyroby rękodzielnicze, które nierzadko powstają w 
pojedynczych egzemplarzach – to gwarancja, że prezent z Jarmarku będzie absolutnie 
wyjątkowy. Warto również odwiedzić stoiska z regionalnymi smakołykami i produktami 
ekologicznymi, które świetnie sprawdzą się na świątecznym stole. 

Porcelanowe kubki – nowa tradycja Jarmarku 

W tym roku na Jarmarku debiutują porcelanowe kubki kaucyjne! To nie tylko ekologiczne 
rozwiązanie, które wpisuje się w troskę o środowisko, ale także piękna pamiątka z Gdańska. 
Kubki z unikalnym świątecznym wzorem dostępne są przy zakupie grzanego wina – obowiązuje 
kaucja 30 zł, którą można odzyskać, zwracając kubek w jednym z dwóch specjalnych 
kontenerów rozmieszczonych na terenie Jarmarku. 

Wprowadzony system zwrotu jest szybki i wygodny – nie trzeba już wracać do tego samego 
stoiska. Porcelanowy kubek nie tylko sprawi, że napój będzie smakował lepiej, ale też pozwoli 
zabrać do domu kawałek świątecznej atmosfery i rozpocząć własną kolekcję jarmarkowych 
kubków – oczywiście łącznie z kubkiem kolekcjonerskim, który tradycyjnie pojawił się Jarmarku - 
tym razem w czterech kolorach! Pozostałe napoje nadal będą serwowane w kubkach 
jednorazowych. 

Jarmarkowe Zakątki! 

Na Jarmarku Bożonarodzeniowym znalazło się w tym roku aż 10 specjalnych zakątków 

ZAKATEK SZEKSPIROWSKI –– ul. Bogusławskiego /przy Domu Harcerza/ NOWOŚĆ 

Zapraszamy do nowej jarmarkowej przestrzeni na ul. Bogusławskiego. To właśnie tam znajduje 
się premierowy Zakątek Szekspirowski, do którego prowadzi wyjątkowa, teatralna brama. Czeka 
tam na was ławeczka Romea i Julii  oraz dach świetlny – gdzie zrobicie najpiękniejsze 
romantyczne zdjęcia!  Tam też znajdziecie nową strefę food court z kulinarnymi 
niespodziankami. Odkryjcie nową część Jarmarku i jej wyjątkową atmosferę! 

 



 
  

 

ZAKATEK SW. MIKOŁAJA – ul Bogusławskiego /przy Teatrze Szekspirowskim 

Jego  serce stanowi imponująca Brama Adwentowa – konstrukcja udekorowana wieńcami, 
lampionami i światełkami, z której można podziwiać cały Jarmark. To doskonałe miejsce, by 
zatrzymać się na chwilę, złapać oddech i doświadczyć niepowtarzalnej atmosfery świąt z 
wyjątkowej perspektywy. Tam znajdziecie też Fotel św. Mikołaja – to właśnie tam Mikołaj zagląda 
najczęściej, wypatrujcie go cierpliwie! Przyjdźcie, poczujcie klimat i dajcie się oczarować! 

ZAKATEK SWIATECZNYCH PODRÓZY Z AMBERSKY 

Zapraszamy do Zakątka Świątecznych Podróży z AmberSky. To specjalne miejsce, gdzie 
przygotowano wyjątkowe atrakcje dla dzieci i dorosłych: Magiczne sanie św. Mikołaja, Gdańską 
Karuzelę,  spinnig coaster - Wirujące Beczki. W przedświątecznej bieganinie warto znaleźć czas 
na chwile radosnego zapomnienia i zabawy w gronie rodziny i przyjaciół 

ZAKATEK ŁOSIOWY – ul. Bogusławskiego /przy złotej Bramie 

Przechodniów tradycyjnie zagaduje Łoś Lucek, który żartuje sobie z różnych sytuacji. Choć 
poczucie humoru ma zazwyczaj „suche”, to tłumy przed jego domkiem pokazują, że potrafi 
zadbać o pozytywny nastrój „swoich” gości. Łoś rozgościł się przy ul. Bogusławskiego. 

ZAKATEK ANIELSKI – Zespół Przedbramia, Katownia 

Anielski Zakątek - to tutaj staniesz się Świątecznym Aniołem – mamy nadzieję, że anielski nastrój 
pozostanie z Tobą jak najdłużej. Zrób zdjęcie przy pięknych skrzydłach.  To tutaj także możesz 
zrobić sobie zdjęcie z głównym bohaterem „Opowieści wigilijnej” Charlesa Dickensa – 
Ebenezerem Scrooge’em, który dzięki duchowej podróży odkrywa na nowo sens dobroci, 
empatii i magii Świąt. Zatrzymaj się na chwilę i uwiecznij swoją własną świąteczną opowieść. 

ZAKATEK PRZY FORUM – Dziedziniec Forum Gdańsk 

Serdecznie zapraszamy na dziedziniec FORUM, gdzie w jarmarkowych domkach czekają na Was 
świąteczne prezenty, pyszne smakołyki oraz magiczna atmosfera przy rozświetlonej choince. 
Odwiedźcie nowy jarmarkowy zakątek, zakosztujcie jarmarkowych specjałów i poczujcie magię 
świąt! Zróbcie zdjęcie przy przepięknej choince! 

ZAKATEK BURSZTYNOWY - Dziedziniec Forum Gdańsk 

Wystawa „Treasure Box of the Future / Kapsuła przyszłości” to wyjątkowa prezentacja 
współczesnego spojrzenia na bursztyn. Hybrydowy charakter wystawy łączy biżuterię z 
multimediami. W centrum ekspozycji umieszczono osiem zestawów biżuterii, dedykowanych 
czterem symbolicznym postaciom odzwierciedlającym współczesne style życia. Interaktywna 
aplikacja pozwala zwiedzającym lepiej poznać kontekst artystyczny i ideowy projektów. Dzięki 
temu bursztyn jawi się jako surowiec przyszłości –wszechstronny, nowoczesny i pełen inspiracji. 

 

 



 
ZAKATEK BAJKOWY – Targ Węglowy /przy ASP 

To magiczna alejka pełna światełek i bajkowych iluminacji – ogromny, 3-metrowy miś, konik na 
biegunach i mieniące się, wielkie cukrowe laski. 

ZAKATEK ARTYSTYCZNY – Wielka Zbrojownia 

Wielka Zbrojownia, to piękna gdańska budowla, która skrywa w sobie magię świąt. W tym 
artystycznym zakątku znajdzie się coś dla każdego - unikatowa biżuteria, ręcznie robione ozdoby, 
a dla najmłodszych….misiowa brama! Przyjdźcie i przekonajcie się sami! Czekają na was… 62 
stoiska z rękodziełem i rzemiosłem. „Świąteczna skarbnica pomysłów”, czyli gablota z 
prezentowymi inspiracjami, która pomoże Ci w doborze najlepszego prezentu. W Zbrojowni 
znajduje się także Świąteczna Komnata, a w niej aż 3 instaspoty. Zmęczony? Odpocznij w 
Artystycznej Kawiarence, napij się pysznej kawy lub zagraj w planszówki. Jeśli mało Ci twórczych 
aktywności, zajrzyj do Świątecznej Fabryki i weź udział w warsztatach. Z nami nie można się 
nudzić. 

ZAKATEK NA TKACKIEJ – ul Tkacka 

Tutaj spotkasz Całuśną Altanę, czyli wyjątkowy instaspot do robienia fantastycznych zdjęć. 

Zapraszamy do wspólnego świętowania! 

Gdański Jarmark Bożonarodzeniowy to miejsce, gdzie tradycja spotyka się z nowoczesnością, a 
świąteczna atmosfera udziela się każdemu. Przyjdź, poczuj magię świąt, spróbuj wyjątkowych 
smaków, znajdź idealne prezenty i baw się razem z nami podczas licznych wydarzeń 
kulturalnych! 

Szczegóły programu, mapę atrakcji i aktualności znajdziesz na oficjalnej stronie: 
bozonarodzeniowy.pl. 

Do zobaczenia na Jarmarku! 



 

 


